Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

05.11.2024                  г. Лесосибирск                  № 03-02-097/1
О взаимопосещении уроков
педагогическими работниками

МБОУ «СОШ №2»
В целях создания условий для пpофессионального самосовершенствования учителей-предметников, отработки умений по организации системы оценивания на критериальной основе, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Беденко Т.Н., заместителю директора по УВР:
1.1. Организовать взаимопосещение уроков с целью повышения профессиональной компетентности педагогических работников;

1.2. Составить график взаимопосещения уроков.

2. Марцинковской Е.М., заместителю директора по УВР:

2.1. Внести изменения в расписание уроков в соответствии с планом взаимопосещения уроков;

2.2. Организовать самоанализ/взаимоанализ посещенных уроков.

3. Учителям-предметникам посетить уроки, в ходе посещения заполнить экспертный лист анализа уроков.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                              Л.Ю. Власова
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 города Лесосибирска»

(МБОУ «СОШ №2») ________________________________________________________________

662544 Красноярский край, город Лесосибирск, ул. Победы, 48

Тел/факс: 8 (39145) 6-35-45; E-mail lesou2@mail.ru
ОКПО 49151526  ОГРН 1022401505862  ИНН/КПП 2454011230/245401001

                                                                                Приложение №1

                                                                                к приказу от 05.11.2024

                                                                                № 03-02-097/1

                                                                                «О взаимопосещении уроков

                                                                               педагогическими работниками

                                                                               МБОУ «СОШ №2»

                                                                                Утверждаю

                                                                                директор школы

                                                                                _______ Л.Ю. Власова

График взаимопосещения уроков

педагогическими работниками МБОУ «СОШ №2»

с 18.11.2024 по 12.12.2024
	Дата посещение
	ФИО учителя, который дает урок
	Подпись
	Предмет
	ФИО учителя, который посещает урок
	Подпись

	18.11.2024

	Русский язык, 4а класс

	19.11.2024

	Литература, 9а класс

	19.11.2024

	Вероятность и статика, 8в класс

	20.11.2024

	Математика, 5в класс

	21.11.2024

	Английский язык, 6а класс

	21.11.2024

	Алгебра, 10а класс

	22.11.2024

	Математика, 4в класс

	25.11.2024

	География, 7а класс

	25.11.2024

	Алгебра, 9а класс

	26.11.2024

	Алгебра, 8б класс

	27.11.2024

	Обществознание, 9в класс

	28.11.2024

	ИЗО, 8а класс

	29.11.2024

	Геометрия, 7а класс

	01.12.2024

	Английский язык, 10а класс

	03.12.2024

	Русский язык, 9в класс

	05.12.2024

	История, 10б класс

	05.12.2024

	Биология, 8в класс

	06.12.2024

	Окружающий мир, 2б класс

	09.12.2024

	Математика, 5б класс

	10.12.2024

	Биология, 7а класс

	10.12.2024

	История, 6в класс

	11.12.2024

	Литература, 10б класс

	11.12.2024

	География, 8а класс

	12.12.2024

	Обществознание, 8б класс